
B
íli

na

D
ěč

ín

C
ho

m
ut

ov

K
ad

aň

Li
to

m
ěř

ic
e

Li
tv

ín
ov

Lo
un

y

Lo
vo

si
ce

M
os

t

P
od

bo
řa

ny

R
ou

dn
ic

e 
na

d 
La

be
m

R
um

bu
rk

Te
pl

ic
e

Ú
st

í n
ad

 
La

be
m

V
ar

ns
do

rf

Ža
te

c

Celkem 176 422 3 368 18 992 16 238 7 952 14 233 7 631 9 355 5 809 14 806 2 835 7 513 6 596 23 538 28 323 3 729 5 504
v tom:

101 Fyzická osoba podnikající dle živnostenského
       zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 126 473 2 470 14 165 11 276 5 697 10 556 5 667 6 921 4 350 10 774 2 109 5 739 4 798 16 110 19 066 2 794 3 981
102 Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
       zákona zapsaná v obchodním rejstříku 1 678 26 165 179 70 101 74 41 43 216 10 40 104 311 251 27 20
104 Samostatně hospodařící rolník zapsaný 
       v obchodním rejstříku 1 - - - - - - - - - - - 1 - - - - 
105 Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů 
       než živnostenského a zákona o zemědělství 
       nezapsaná v obchodním rejstříku 6 008 74 627 647 263 486 239 311 158 507 112 201 178 741 1 065 132 267
106 Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů 
       než živnostenského a zákona o zemědělství 
       zapsaná v obchodním rejstříku 1 - - - - - - - - - - - - - 1 - - 
107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba 
       nezapsaná v obchodním rejstříku 1 990 34 135 110 102 327 27 267 167 69 75 220 68 104 127 46 112
111 Veřejná obchodní společnost 762 7 35 66 23 53 36 28 17 83 7 10 21 124 224 10 18
112 Společnost s ručením omezeným 15 179 230 1 227 1 478 508 905 630 592 334 1 456 120 482 470 2 904 3 223 281 339
113 Společnost komanditní 44 1 4 6 1 4 1 1 3 3 1 3 2 3 10 - 1
117 Nadace 14 - - 1 - 2 - - 1 4 - 1 - 3 2 - - 
118 Nadační fond 38 1 2 4 1 4 2 4 1 1 - 2 1 6 8 1 - 
121 Akciová společnost 888 12 58 81 31 64 36 22 24 117 6 40 20 125 203 24 25
141 Obecně prospěšná společnost 139 3 10 7 6 9 11 6 3 18 1 8 8 8 34 4 3
145 Společenství vlastníků jednotek 3 476 98 424 410 184 286 103 128 130 255 105 85 30 129 855 49 205
205 Družstvo 479 5 28 28 13 23 25 26 9 100 12 14 5 79 79 9 24
231 Výrobní družstvo 5 1 2 1 - - - - - - - - - 1 - - - 
232 Spotřební družstvo 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 - 
234 Jiné družstvo 10 2 3 1 2 - - 1 - - - - - 1 - - - 
301 Státní podnik 30 - 6 2 - 2 1 - 1 4 - - 2 4 8 - - 
325 Organizační složka státu 24 - 2 2 - 3 - 2 - 2 - - 1 2 10 - - 
331 Příspěvková organizace 811 17 75 51 50 58 23 50 36 40 22 45 48 109 121 28 38
391 Zdravotní pojišťovna 1 - - - - - - - - - - - - 1 - - - 
421 Zahraniční osoba 9 722 221 1 201 1 140 546 697 363 376 214 563 52 250 494 1 787 1 539 156 123
501 Odštěpný závod nebo jiná organizační 
       složka podniku zapisující se do obchodního rejstříku 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - 

Kraj 
celkem

Tab. S.8 Ekonomické subjekty podle vybraných právních forem ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností Ústeckého kraje k 31. 12. 2010
v tom SO ORP



B
íli

na

D
ěč

ín

C
ho

m
ut

ov

K
ad

aň

Li
to

m
ěř

ic
e

Li
tv

ín
ov

Lo
un

y

Lo
vo

si
ce

M
os

t

P
od

bo
řa

ny

R
ou

dn
ic

e 
na

d 
La

be
m

R
um

bu
rk

Te
pl

ic
e

Ú
st

í n
ad

 
La

be
m

V
ar

ns
do

rf

Ža
te

c

601 Vysoká škola 1 - - - - - - - - - - - - - 1 - - 
641 Školské právnické osoby 6 - 1 - - - - - - - - - - 2 2 1 - 
661 Veřejná výzkumná instituce 1 - - - - - - - - 1 - - - - - - - 
701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 5 187 90 486 485 300 336 283 295 153 377 96 187 202 605 1 005 99 188
705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 2 - - - - - - - - - - - - - 2 - - 
711 Politická strana, politické hnutí 19 2 2 2 - - - - - 3 - - - 2 6 2 - 
715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany 1 - - - - - - - - - - - - - 1 - - 
721 Církevní organizace 394 10 36 28 28 40 15 24 21 21 16 17 21 42 39 10 26
731 Organizační jednotka sdružení 2 301 50 237 176 93 195 80 176 86 148 57 111 100 281 376 45 90
732 Organizační jednotka politické strany, 
       politického hnutí 25 - 4 3 - 2 - 2 - 2 1 - - 6 5 - - 
741 Stavovská organizace - profesní komora 7 - 1 1 - 1 - - - 1 - - - 1 1 - 1
745 Komora (s vyjímkou profesních komor) 16 - 2 2 - 3 - 1 - 2 - - - 2 2 - 2
751 Zájmové sdružení právnických osob 63 - 3 9 3 2 1 6 1 11 - 4 6 1 12 1 3
761 Honební společenstvo 226 5 12 14 10 28 1 30 23 11 21 19 3 13 15 2 19
771 Svazek obcí 38 1 5 3 2 6 1 2 2 2 1 2 1 3 5 1 1
801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 354 8 34 25 19 40 11 41 32 15 11 33 12 26 23 6 18
804 Kraj 1 - - - - - - - - - - - - - 1 - - 
805 Regionální rada regionu soudržnosti 1 - - - - - - - - - - - - - 1 - - 
921 Mezinárodní organizace a sdružení 3 - - - - - 1 - - - - - - 2 - - - 
931 Evropské hospodářské zájmové sdružení 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - 

1) Pozn.: právní formy, které v tabulce nejsou uvedeny, nezahrnují v Ústeckém kraji žádný ekonomický subjekt

Tab. S.8 Ekonomické subjekty podle vybraných právních forem ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností Ústeckého kraje k 31. 12. 2010

Kraj 
celkem

v tom SO ORP
dokončení


